
1 

 

                 Radom, dnia 24.04.2020 r. 
ZP.26.24.PN/001/04/20.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) 

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 09.04.2020r.: 
• w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.uzp.gov.pl pod numerem 530734 -N- 

2020 
• na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl   
• na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn.” Świadczenie usług 
utrzymania czystości i porządku w budynkach, na terenach zewnętrznych utwardzonych 

oraz na terenach zielonych będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Lokalami                 
w Radomiu w podziale na cztery części.”  

Część nr I  Znak sprawy PN 001/04/20 (Sektor I). 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zawiadamiamy, iż jako najkorzystniejszą w oparciu                     
o przyjęte kryteria: ceny (60%), kontrola jakości usługi (20%), częstotliwość wykonywania usługi 
mycia (20%) uznano ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 
 
 

Firma Wielobranżowa 
 Izabela Wójtowicz – Stępień 

Lesiów 27 A 
26-631 Jastrzębia 

 
 

 
Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 
najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 
 
 
Lista Wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz z punktacją 
przyznaną ofertom   w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach oceny ofert oraz  łączną 
punktacją: 
 
 
 

http://www.uzp.gov.pl/


2 

 

 
Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Część I 

 

 
Liczba 

punktów 
 w kryterium 

Cena  
 

Liczba 
punktów                

w kryterium 
kontroli 
jakości 
usługi  

Liczba 
punktów w 
kryterium  

częstotliwość 
wykonywania 
usługi mycia 

 

 
 

Łączna liczba  
punktów 

 
Usługi 

Hydrotechniczno- 
Budowlane  

HYDROBUD Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 25 

26-510 Konin 

 
55,31 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
95,31 pkt 

 
CARZONI 

Izabela Seweryn 
ul. Witosa 10 A 
26-600 Radom 

 

 
57,78 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
97,78 pkt 

 
Firma Wielobranżowa 
 Izabela Wójtowicz – 

Stępień 
Lesiów 27 A 

26-631 Jastrzębia 

 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
100 pkt 

 
ZAKŁAD USŁUG 
KOMUNALNYCH 

„BUD- KOM” 
ul. Bydgoska 2 

26-600 RADOM 
 

 
49,84 pkt 

 
20 pkt 

 

 
20 pkt 

 
 

 
89,84 pkt 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn.” Świadczenie usług 

utrzymania czystości i porządku w budynkach, na terenach zewnętrznych utwardzonych 
oraz na terenach zielonych będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Lokalami                        

w Radomiu w podziale na cztery części.”  
Część nr III  Znak sprawy PN 001/04/20 (Sektor III). 

 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zawiadamiamy, iż jako najkorzystniejszą w oparciu                     
o przyjęte kryteria: ceny (60%), kontrola jakości usługi (20%), częstotliwość wykonywania usługi 
mycia (20%) uznano ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 
 

CARZONI 
Izabela Seweryn 
ul. Witosa 10 A 
26-600 Radom 

 



3 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 
najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 
 
Lista Wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz z punktacją 
przyznaną ofertom   w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach oceny ofert oraz  łączną 
punktacją: 

 

 
Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Część III 

 

 
Liczba 

punktów 
 w kryterium 

Cena  
 

Liczba 
punktów                

w kryterium 
kontroli 
jakości 
usługi  

Liczba 
punktów w 
kryterium  

częstotliwość 
wykonywania 
usługi mycia 

 

 
 

Łączna liczba  
punktów 

 
Usługi 

Hydrotechniczno- 
Budowlane  

HYDROBUD Sp. z o.o. 
ul. 11 Listopada 25 

26-510 Konin 

 
55,34 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
95,34 pkt  

 
CARZONI 

Izabela Seweryn 
ul. Witosa 10 A 
26-600 Radom 

 

 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
100 pkt 

 
Firma Wielobranżowa 
 Izabela Wójtowicz – 

Stępień 
Lesiów 27 A 

26-631 Jastrzębia 

 
58,55 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
98,55 pkt 

 
ZAKŁAD USŁUG 
KOMUNALNYCH 

„BUD- KOM” 
ul. Bydgoska 2 

26-600 RADOM 
 

 
49,43 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
89,43 pkt 

 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn.” Świadczenie usług 

utrzymania czystości i porządku w budynkach, na terenach zewnętrznych utwardzonych 
oraz na terenach zielonych będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Lokalami                        

w Radomiu w podziale na cztery części.”  
Część nr IV Znak sprawy PN 001/04/20 (Sektor IV). 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zawiadamiamy, iż jako najkorzystniejszą w oparciu                     
o przyjęte kryteria: ceny (60%), kontrola jakości usługi (20%), częstotliwość wykonywania usługi 
mycia (20%) uznano ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 



4 

 

Usługi Hydrotechniczno- Budowlane  
HYDROBUD Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 25 
26-510 Konin 

 
Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki 
udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 
najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 
 
Lista Wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz z punktacją 
przyznaną ofertom   w przyjętych w niniejszym postępowaniu kryteriach oceny ofert oraz  łączną 
punktacją: 

 
 

 
Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Część IV 

 

 
Liczba 

punktów  
w kryterium 

Cena  
 

Liczba 
punktów                

w kryterium 
kontroli 
jakości 
usługi  

Liczba 
punktów w 
kryterium  

częstotliwość 
wykonywania 
usługi mycia 

 

 
 

Łączna liczba  
punktów 

 
Usługi Hydrotechniczno- 

Budowlane  
HYDROBUD Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 25 
26-510 Konin 

 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
100 pkt  

 
CARZONI 

Izabela Seweryn 
ul. Witosa 10 A 
26-600 Radom 

 

 
57,86 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
97,86 pkt 

 
Firma Wielobranżowa 
 Izabela Wójtowicz – 

Stępień 
Lesiów 27 A 

26-631 Jastrzębia 

 
58,96 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
98,96 pkt 

 
ZAKŁAD USŁUG 
KOMUNALNYCH 

„BUD- KOM” 
ul. Bydgoska 2 

26-600 RADOM 
 

 
49,84 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
 

 
89,84 pkt 

 
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umów w sprawie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 
2) Ustawy Prawo zamówień publicznych nie wcześniej niż  w dniu 30.04.2020 r.  


